
GLASS WINE
Sparkling Wine

White Wine

Champagne

ミッシェル リンチ レゼルヴ ルージュ
Michel Lynch Reserve Rouge

France / Cabernet Sauvvignon, Merlot

1,500

繊細な木のロースト感や黒系果実、しっかりとしたタンニンが複雑に混ざり合った味わい。

オルヴィエート クラッシコ トッリチェッラ
Italy/ trebbiano, Grechetto, Verdello, Marvasia 

Orvieto Classico DOC Torricella 1,800

南国フルーツやレモンの花のような甘い香り。シャープな酸味から洋梨のような後口のバランスの良い味わい。

マヒ マールボロ シャルドネ
New Zealand / Chardonnay

Mahi Marlborough Chardonnay 2,100

フレッシュな果実味とフレンチオーク樽の上品な甘い香り。
酸味と熟した果実のバランスがとれたリッチな味わい。

Red Wine

1,500
ミッシェル リンチ レゼルヴ ブラン
Michel Lynch Reserve Blanc

France / Sauvignon Blanc, Sémillon 
柑橘系の爽やかさと白桃や白い花の甘い香り。ふくよかな果実味とキリッとした酸味が長く楽しめる。

1,600
カステロ ロンゴバルド ミレジマート
Castello Longobardo

Italia / Grela, Chardonnay 

2,200
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル
Moët et Chandon Brut Impérial

France / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay 

サンジョヴェーゼ デル ウンブリア
Sangiovese dell'Umbria IGT

Italy / Sangiovese

1,800

フレッシュなベリー系の華やかさとスミレのフローラルな香り。軽やかかつエレガントな味わい。

ピラミマ マクラーレンヴェイル プティ ヴェルド
McLaren Vale Petit Verdot

Australia / Shiras

2,100

ブラックチェリー、シガーやバニラなどスパイスの香り。酸味が穏やかで非常に力強いフルボディータイプ。



BEER

徹底した温度管理により、凍結した専用のドラフトタワーから

氷点下（-２℃～０℃）のスーパードライを提供します。

CRAFT BEER

Asahi Super Dry 

Asahi Draft Beer Black

Nastro Azzurro

Guinness

Asahi Dry Zero (Non Alcohol) 

1,100
エクストラコールド
Asahi Super Dry EXTRA COLD

スーパードライ

アサヒ生ビール黒生

ナストロアズーロ

ギネス

アサヒドライゼロ（ノンアルコール）

1,000

900

900

1,000

700

Brew Dog Punk IPA

Brew Dog Elvis Juice

Brew Dog Hazy Jane

ブリュードック パンクIPA

ブリュードック エルビスジュース

ブリュードック ヘイジージェーン

1,500

1,600

1,600



XEX PREMIUM
SPIRITS COLLECTION

CLASE AZUL REPOSADO

CLASE AZUL GOLD

CLASE AZUL GUERRERO

CLASE MEZCAL SAN LUIS POTOSI

クラセアスール レポサド

クラセアスール ゴールド

クラセアスール ゲレロ

クラセアスール メスカル サンルイスポトシ

Glass 3,000

Glass 4,000

Glass 4,000

Glass 4,000

Don Julio 1942

SelvaRey OWNER’S RESERVE

Flor de Cana 25 years

CLASE AZUL ULTRA

ドンフリオ1942

セルバレイオーナーズリザーブ

フロルデカーニャ25年

クラセアスールウルトラ

Glass 3,500

Glass 3,500

Glass 4,300

Bottle 700,000



Chita

Yoichi

Miyagikyo

Yamazaki 12 years

Yamazaki 18 years

Hibiki Blender’s Choice

Hibiki 30 years

知多

余市

宮城峡

山崎 12年

山崎 18年

響ブレンダーズチョイス

響 30年

1,800

1,900

1,900

3,800

9,800

2,800

58,000

CLONAKILTY Single Malt

CLONAKILTY Port Cask

CLONAKILTY Double Oak

Bushmills 12 years

ROE & CO

EGANS FORTITUDO

BUSKER Siugle Malt

クロナキルティ シングルモルト

クロナキルティ ポートカスク

クロナキルティ ダブルオーク

ブッシュミルズ12年

ローアンドコー

イーガンズフォーティテュード

バスカー シングルモルト

1,500

1,900

1,900

1,600

1,500

1,900

1,500

JAPANESE WHISKY IRISH WHISKY



1,500

1,500

1,500

1,700

BLENDED WHISKY

Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Gold

Ballantine’s 17 years

Johnnie Walker Blue Label

Royal Household

Ballantine’s 30 years

シーバスリーガル ミズナラ

ジョニウォーカーゴールド

バランタイン 17年

ジョニーウォーカー　ブルーラベル

ロイヤル ハウスホールド

バランタイン 30年

1,500

1,600

1,900

4,000

4,600

19,000

BOURBON WHISKY

Maker’s Mark

Woodford Reserve

Builleit Bourbon

Michter’s Small Batch

メーカーズマーク

ウッドフォード　リザーブ

ブレットバーボン

ミクターズ　スモールバッチ

Jack Daniels Gentleman Jack
（Tennessee Whiskey）
ジャック ダニエル ジェントルマン ジャック

1,500



MALT WHISKY
The Glen Grant 19 years

Glenglassaugh Torfa

Talisker 10 years

Monkey Shoulder

The Singleton

グレングラント19年

グレングラッサ トルファ

タリスカー 10年

モンキーショルダー

ザ シングルトン

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

BenRiach 10 years

Glenfarclas 15 years

Clynelish 14 years

Highland Park 12 years

Glenmorangie 18 years

ベンリアック 10年

グレンファークラス 15年

クライヌリッシュ14年

ハイランドパーク12年

グレンモーレンジ 18年

1,500

1,600

1,700

1,800

2,200



ISLAY MALT WHISKY

Bruichladdic

OCTOMORE

Ardbeg 10 years

Laphroaig 10 years

ブルックラディ

オクトモア

アードベック 10年

ラフロイグ 10年

1,500

4,200

1,500

1,700

Port Charlotte 10 years

Lagavulin 16 years

Bowmore 18 years

Caol Ila 12 years

ポートシャーロット 10年

ラガヴーリン 16年

ボウモア 18年

カリラ 12年

1,800

2,300

1,800

1,800



Rum
The Black Pearl

Lazy Sunday Morning

ブラックパール号

憂鬱な日曜の朝

2,100

2,600

Tequila
Holiday for Mexicans

Drug Cartel

メキシコ人の休日

麻薬カルテル

2,800

2,300

COCKTAIL

Gin
Botanist

Perfume for Scotland’s

植物学者

スコットランド人の香水

ボタニスト + ハーブ + スパイス + ミネラルウォーター

ヘンドリクス + 胡瓜 + 薔薇 + ベルガモット + 紅茶

ケテルワン + スピルリナ + 檸檬 + ソーダ

シロック + 西洋接骨木 + 檸檬 + 金盞花

フロルデカーニャ12y + オレンジ + パイン + 炭

セルバレイチョコ + エスプレッソ + ラベンダー

クラセアスールプラタ + トマト + ペッパー

ドンフリオレポサド + ライム + 蜂蜜 + メスカル

2,200

2,600

Vodka
The sky in Rotterdam

Infectious Disease Measures

ロッテルダムの空

感染症対策

2,100

2,100



アハル + パッション + エスプレッソ

アハル + グアバ + マンゴー

ルフェロパッションフルーツ + カカオ + クリーム + パッションフルーツ + 塩

ルフェロ + シャルドネ + メルロー + ソーテルヌ + 檸檬

モンキーショルダー + バナナ + ソーダ + 笹

ブルックラディ + 蜂蜜 + 檸檬

レミーマルタン1738 + バニラ + ココナッツ + カシス

レミーマルタン1738 + 烏龍茶

COCKTAIL

Whiskey
BANANA MONKEY Highball

Non-smoked Islay

猿とバナナのハイボール

煙のないアイラ

2,100

2,100

Brandy

Jazz Club

France to Fujian

ジャズクラブ

フランスから福建省へ

2,300

2,300

Singani

Imagine Uyuni salt flat

99% of grapes

ウユニ塩湖の景色を

ぶどう99%

2,600

2,300

Mezcal
Smokey Espresso

Fruit Paradise in Mexico

燻したエスプレッソ

メキシコはフルーツ楽園

2,200

2,300



COCKTAIL

Standard

Gin & Tonic

Negroni 

Martini 

Espresso Martini

Moscow Mule 

ジントニック

ネグローニ

マティーニ

エスプレッソマティーニ

モスコミュール

1,800

1,900

1,900

2,100

1,800

Mojito

Piña Colada

Margarita

Mezcal Sour

Old Fashioned

モヒート

ピニャカラーダ

マルガリータ

メスカルサワー

オールドファッションド

1,900

1,900

1,800

1,900

1,800

Manhattan

Sidecar

Sangria

Operator

Kitty

マンハッタン

サイドカー

サングリア

オペレーター

キティー

1,900

1,800

1,800

1,700

1,700



Japanese Tea Cocktail Non Alcoholic Cocktail

Fake American Lemonade

Fake Spritz Spumoni

Fake Paloma

Peach Melba 

Flower Ade

Earl Grey Cooler

フェイクアメリカンレモネード

フェイクスプモーニ

フェイクパローマ

ピーチメルバ

フラワーエイド

アールグレイクーラー

1,400

1,400

1,400

1,500

1,400

1,4002,000

抹茶とチョコレートのホワイトルシアン

White Lucien with Matcha
and Chocolate

2,000

緑茶とキュウリのジンフィズ

Gin fizz with Green Tea
and Cucumber

2,000

ほうじ茶とヘーゼルナッツのグラスホッパー

Grasshopper with Hojicha
and Hazelnuts

2,000

玄米茶とメスカルのマタドール

Matador with Brown Rice Tea
and Mezcal



SOFT DRINK

Orange Juice

Grapefruits Juice

Pineapple Juice

Cranberry Juice

Apple Juice

Mango Juice

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

クランベリージュース

アップルジュース

マンゴージュース

800

800

800

800

800

800

Oolong Tea

Cola

Perrier

Fiver Tree Tonic Water

Fiver Tree Ginger Beer

Fiver Tree Mediterranlean

烏龍茶

コーラ

ペリエ

フィーバーツリー トニックウォーター

フィーバーツリー ジンジャービア

フィーバーツリー メディタレーニア

800

800

800

800

1,000

1,000

 




